ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОТОШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от _______ № _____
О делегировании представителя городского округа Лотошино  Московской области в состав Московского областного молодежного парламента
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 16.04.2010 г. № 40/2010-ОЗ «О Московском областном молодежном парламенте», принимая во внимание заявление Попова Ивана  Каменов о согласии  быть членом Московского областного молодежного парламента, Совет депутатов городского округа Лотошино Московской области

р е ш и л:

1. Делегировать представителя городского округа Лотошино Московской области  Попова  Ивана Каменов - председателя молодежного парламента в состав Московского областного молодежного парламента сроком на 2 года.

2. Направить настоящее Решение в Московскую областную Думу.
Председатель Совета депутатов

городского округа Лотошино                                                            А.М. Глумцев
Глава

городского округа Лотошино                                                            Е. Л. Долгасова
   Разослать:  Совету депутатов городского округа Лотошино, в Московскую  областную Думу, прокурору Лотошинского района, в дело.